PREFPREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA
CONCURSO PÚBLICO CPPMAG 002/2018

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Prefeito do Município de Angatuba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Concurso Público CPPMAG 002/2018, conforme segue:

LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

EEMEF. PROFª MARIA ISABEL LOPES DE OLIVEIRA

Rua Aurelio Moura, 180 – Centro - Angatuba/SP

DATA DE REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

03 DE NOVEMBRO DE 2019

A avaliação consistirá em uma bateria de instrumentos, validados pelo Conselho Regional de Psicologia e instruções normativas

da Polícia Federal, devendo ser, composta de inventários, módulo de informações complementares testes projetivos, expressivos

e entrevista psicológica, visando aferir a estrutura de personalidade e sua dinâmica intrapsíquica, averiguando-se: Autocrítica,

psicopatologia, confiança, conformidade e comportamento social, agressividade e suas formas de canalização, tensão psíquica,

afetividade e vida interior, resistência à frustração e a fadiga, recursos mentais, energia psíquica, controle emocional, maturidade,

impulsividade, ansiedade, relacionamento intrapessoal, relacionamento interpessoal, bom senso, autoestima, dependência

química, capacidade de atenção, memória e administração da raiva e estresse.

Para a avaliação, o candidato deverá apresentar documento oficial de identidade com foto (original).

Será impedido de participar da avaliação o candidato que não apresentar o documento mencionado no item acima, sendo

considerado eliminado deste Concurso Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para a avaliação psicológica.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da avaliação, sob pena de eliminação deste
concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da avaliação, sob pena de eliminação deste concurso.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – POR CARGO E ORDEM ALFABÉTICA

304 - Guarda Civil Municipal Feminino

NOME DO CANDIDATO RG INSC
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

NATALIE AGAPTO DE SOUZA 44.639.556-0 2000440901 8h30

PATRICIA CRISTINE MARTINS DE OLIVEIRA 23.599.866-7 2000443080 8h30

305 - Guarda Civil Municipal Masculino

NOME DO CANDIDATO RG INSC
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

DONNIE REGIS SAMPAIO LOPES 36.343.100-7 2000440453 8h30

EZEQUIA DE OLIVEIRA PEREIRA 48.589.049-5 2000443596 8h30

FLAVIO AUGUSTO DE ANDRADE FILHO 41.187.758-6 2000442285 8h30

GIOVANNI CARLOS DOS SANTOS 48.878.533-9 2000442678 13h00

LUIZ GUSTAVO BARBOSA LIMA 39.600.726-0 2000441911 13h00

MARCEL RAIMUNDO ESQUITINI 42.274.722-1 2000442568 13h00

MICHEL ANTUNES DE OLIVEIRA 47.180.991-3 2000440960 13h00

PAULO ROGERIO LOPES DE ARRUDA 33.555.891-4 2000442687 13h00

Angatuba, 25 de outubro de 2019.

LUIZ ANTÔNIO MACHADO
Prefeito Municipal de Angatuba